



# Veganska Oxsmak krydda

ARTIKELNR  
12473274.1

VARUMÄRKE  
OSCAR

FÖRPACKNINGSTORL.  
1 l

UPPGIFTLÄMNARE  
Nestlé Professional Food  
A/S



## Ingredienser

Vatten, salt, arom, socker, lök, stabiliseringsmedel (xantangummi), kryddor.

## Marknadsbudskap

Klara att använda, kalla eller varma. Låg dosering och hög smakintensitet

## Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ  
Danmark

## Dabas produktklassificering

101310804247 / Kolonial/Speceri -- Kryddor -- Övriga kryddor -- Övriga kryddor

## Förvaring

Temperatur (°C): Min: 5 °C  
Max: 20 °C

Total hållbarhet (dagar): 548

## Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 ml

Energi: 192 kJ

Energi: 45 kcal

Fett: < 0.5 g

- Varav mättat fett: 0.1 g

Kolhydrat: 7.8 g

- Varav sockerarter: 6 g

Protein: 2.8 g

Salt (SALTEQ): 24.3 g

Fiber: < 0.9 g

## Allergener

Allergenpåstående: Laktosfri, Glutenfri

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07613287366115

#### ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07613287366115
Målmarknadsområde:	690
Leverantörens artikelnummer:	12473274
Konsumentartikel:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	4 st Mellannivåförpackningar 07613287366139

#### BESKRIVNING

Artikelbenämning:	Veganska Oxsmak krydda
Artikelbeskrivning:	OSCAR Veganska Oxsmak krydda 1 l flaska
Hyllkantskvittotext:	Veganska Oxsmak
Varumärke:	OSCAR
Reglerat produktnamn:	Flytande veganska kryddkoncentrat med oxsmak
Förpackningsstorlek:	1 l

#### MARKNADSINFORMATION

Sökbegrepp E-handel	Veganska Kycklingsmak krydda
---------------------	------------------------------

## MARKNADSBUDSKAP

### Marknadsbudskap:

OSCAR® Veganska Oxsmak krydda är ett 100% veganskt koncentrat som ger dig en djup och intensiv smak av nötkött. Använd den som smaksättning i dina såser, t.ex. till en pepparsås serverad till en bit grillad blomkål. Du kan också med fördel använda OSCAR® Veganska Oxsmak krydda för att ge extra djup åt rätter som chili sin carne eller bönsacassoulet.

### Kort marknadsbudskap:

Klara att använda, kalla eller varma. Låg dosering och hög smakintensitet

## ARTIKELINFORMATIONSDATUM

### Dokumentets giltighetstidpunkt:

2020-11-18

## LEVERANS OCH KÖP:

### Tillgänglighetstidpunkt:

2020-12-14

## GPC PRODUKTKLASSIFICERING

### Produktklass, kod:

10006214

## INGREDIENSFÖRTECKNING

### Ingrediensförteckning:

Vatten, salt, arom, socker, lök, stabiliseringsmedel (xantangummi), kryddor.

## TILLVERKNINGSLAND

### Tillverkningsland:

Danmark

## DIET

### Diettyp

### Diettyp underkategori

Produkten är vegansk

## TULLSTATISTISKT NUMMER:

### Importklassificeringstyp:

HARMONIZED\_COMMODITY\_DESCRIPTION\_AND\_CODING\_SYSTEM

#### TEMPERATUR

Lägsta förvaringstemperatur: 5

Obruten kylkedja: Nej

#### LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 548

#### HÄLSA

Hälsopåstående: Glutenfri Laktosfri Veganska

Innehåller latex: Nej

#### DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd.mm.yyyy

#### DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN UPC

#### SKATT

Skattesats 25%

#### MÄRKNING FÖRPACKNING

Har artikeln batchnummer: Nej

Är förpackningen returnerbar: Nej

## FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Flaska

Antal enheter: Styck

Förpackningsmaterial:

- Polyetentereftalat
  - Vikt: 47 Gram
  - Färg: Färgad (ej svart)
- Lågdensitetspolyeten
  - Vikt: 2 Gram
  - Färg: Transparent
- Polypropen
  - Vikt: 8 Gram
  - Färg: Svart
- Papper
  - Vikt: 3 Gram
  - Färg: Färgad (ej svart)

## VIKT

Artikelns bruttovikt: 1200 gram

Jämförmängd färdigvara: 1000 gram

Jämförmängd kod: Per liter

Variabelmåttvara: Nej

## NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde: 1000 milliliter

Nettoinnehåll värde: 1140 gram

## MÅTT

Artikelns bredd: 88.2 mm

Artikelns djup: 88.2 mm

Artikelns höjd: 223 mm

## Mellannivå • GTIN 07613287366139

### ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07613287366139
Leverantörens artikelnummer:	12473274.1
Konsumentartikel:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	4 st Basnivåförpackningar 07613287366115
Ingår i:	96 st Toppnivåförpackningar 07613287366146

### BESKRIVNING

Artikelbenämning:	Veganska Oxsmak krydda
Hyllkantskvittotext:	Vegan Oxsmak
Varumärke:	OSCAR
Undervarumärke:	OSCAR
Reglerat produktnamn:	Flytande veganska kryddkoncentrat med oxsmak
Förpackningsstorlek:	4x1 l

### ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2020-11-18
---------------------------------	------------

### LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2020-12-14
--------------------------	------------

### GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10006214
--------------------	----------

## TEMPERATUR

Obruten kylkedja: Nej

## FUKTIGHET

## DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN UPC

## MÄRKNING FÖRPACKNING

Har artikeln batchnummer: Nej

Är förpackningen returnerbar: Nej

## HÅLLBAR UTVECKLING

Är artikeln RoHS-kompatibel: Nej

## FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Antal enheter: Styck

Förpackningsmaterial:

- Papper  
- Vikt: 1 Gram
- Polypropen  
- Vikt: 1 Gram
- Papper/Kartong  
- Vikt: 134 Gram

## VIKT

Artikelns bruttovikt: 4934 gram

Variabelmåttvara: Nej

## NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde: 4560 gram

Nettoinnehåll värde: 4 Liter



## MÅTT

Artikelns bredd: 186 mm

Artikelns djup: 186 mm

Artikelns höjd: 235 mm

---

## Toppnivå • GTIN 07613287366146

### ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07613287366146
Leverantörens artikelnummer:	12473274.2
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	96 st Mellannivåförpackningar 07613287366139

### BESKRIVNING

Artikelbenämning:	Veganska Oxsmak krydda
Varumärke:	OSCAR
Reglerat produktnamn:	Flytande veganska kryddkoncentrat med oxsmak

### ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2020-11-18
---------------------------------	------------

### LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2020-12-14
--------------------------	------------

### GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10006214
--------------------	----------

### TEMPERATUR

Obruten kylkedja:	Nej
-------------------	-----

### FUKTIGHET

## DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN UPC

## MÄRKNING FÖRPACKNING

Har artikeln batchnummer: Nej

Är förpackningen returnerbar: Nej

## HÅLLBAR UTVECKLING

Är artikeln RoHS-kompatibel: Nej

## FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Antal enheter: Styck

Förpackningsmaterial:

- Trä

- Vikt: 25000 Gram

## VIKT

Artikelns bruttovikt: 499623 gram

Variabelmåttvara: Nej

## MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1084 mm

## STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet: 1 toppförpackningar i höjd

Typ av staplingsbarhet: Staplingsbarhet, ospecificerad

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 24 st

Antal ingående lav: 4 st

Nestlé Professional Food A/S



ORG. NR.      TELEFON      ADRESS  
17321307      +4556792200      Industrivej 36, DK-4683, Rønnede

GLN  
5790001394523

<http://www.nestleprofessionalfood.se>